
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

01.12.2021         № 535 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 11.05.2017г. № 102 «О создании Совета по 
развитию малого и среднего предпринимательства 

Сосновского муниципального района Нижегородской 
области» 

 
В связи с кадровыми изменениями Администрация Сосновского муниципального 

района Нижегородской области постановляет: 
Состав совета по развитию малого и среднего предпринимательства Сосновского 

муниципального района Нижегородской области (далее – Совет), утвержденный 
постановлением Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области от 11.05.2017 г. № 102 (с изменениями от 01.04.2017 г. № 84) (далее – 
Положение) изложить в новой редакции: 

 
«Утвержден 

постановлением Администрации 
Сосновского муниципального района 

Нижегородской области 
от 11.05.2017г. № 102 

 
СОСТАВ 

СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
Зимин А.С. – глава местного самоуправления Сосновского муниципального 

района Нижегородской области, председатель комиссии; 
Зудова Т.Г – заместитель главы Администрации Сосновского муниципального 

района, начальник Финансового управления, заместитель председателя комиссии; 
Ширыбанова Е.Е. – консультант управления экономического развития 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области, 
секретарь комиссии. 

 
Члены комиссии: 
Ремизова Е.Ю. – начальник управления экономического развития Администрации 

Сосновского муниципального района Нижегородской области; 
Меньшова Л.М. – начальник управления муниципальным имуществом 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области; 
Воронцова О.В. – начальник управления сельского хозяйства Администрации 

Сосновского муниципального района Нижегородской области; 
Шашин А.Е. – начальник организационно-правового отдела управления делами 

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области; 



Грибкова И.Н. – директор АНО «Сосновский центр развития бизнеса» (по 
согласованию); 

Чукавин В.И. – директор ООО «Тент-пром» (по согласованию); 
Марушина Н.А. – учредитель ООО «Сосновский каравай» (по согласованию); 
Марушин А.В. – директор ООО «Сосновская текстильная компания» (по 

согласованию); 
Можаев С.В. – директор ООО «Круг» (по согласованию).». 

 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


